
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА 
РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
27.12.2006 № 696 
Про встановлення 

тарифів на послуги 
з утримання будинків 

і споруд та прибу- 
динкових територій 

для населення
Керуючись ст. 7 та ст. 31 

Закону України «Про ж итло 
в о -к о м у н а л ь н і п о с л у ги » , 
р іш е н н я м  С л а в у т и ц ь к о ї 
м ісько ї ради від 08 .09 .2006  
№ 5 8 -6 -V  «П ро тариф и на 
п о с л у ги  з у т р и м а н н я  б у 
динків і споруд та прибудин- 
ко в и х  т е р и т о р ій » , л и сто м  
Державного ком ітету України 
з питань р е гул ято р н о ї пол
ітики та п ідприєм ництва від
25.04.2006 № 3145 «Про на
дання роз ’яснень» та р о зг
лянувш и розрахунки тариф ів 
(л и с т  КП « Ж К Ц »  від
23.11.2006 № 2718), які ви 
конані з урахуванням п ідви
щення з 01.12 .2006 розм іру 
м ін імальної зароб ітно ї плати 
з г ід н о  із З а ко н о м  У кр а їн и  
«Про Д ержавний бюджет Ук
раїни на 2006 рік», в ідпов ід 
но до ст. 28 Закону України 
«Про м ісцеве сам оврядуван
ня в Україні», виконавчий ко
мітет м іської ради

ВИРІШ ИВ:
1. Встановити тариф и на 

п о с л у ги  з у т р и м а н н я  бу- 
динків і споруд та прибудин- 
кових те р и то р ій  для н а се 
лення, крім послуг: вивезен
ня та утил ізац ії твердих по
б у т о в и х  і н е га б а р и т н и х  
в ідходів; періодична повірка, 
обслуговування та ремонт (у 
тому числі демонтаж, транс
портування та монтаж після 
повірки) квартирних засобів 
о б л іку  води  та т е п л о в о ї 
ене р гії; інш і прям і витрати 
(податок на землю), згідно з 
додатком 1.

2. Погодити перел ік та пе
р іо д и чн ість  робіт, п ослуг з 
утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій, 
які ф актично надаються для 
населення (додаток 2).

3. Дане ріш ення набирає 
чинності через 30 днів з дня 
оприлю днення.

4 Р іш ення  ви ко н а в чо го  
к о м іт е т у  С л а в у т и ц ь к о ї 
м ісько ї ради від 24 .05 .2006 
№ 256, від 12.07.2006 № 340, 
в ід  27 09 2 0 0 6  № 4, від
18.10.2006 № 525 вважати 
т а ки м и , що в т р а ч а ю ть  
чин н ість  з набранням  ч и н 
ності даного ріш ення.

5. В ідд ілу ін ф ор м ац ії та 
зв ’язків з гром адськістю  (Лю- 
бива Л .М .) забезпечити  оп
рилюднення даного рішення 
в м іських  за со б а х  м а со во ї 
інф ормації.

6. Контроль за в и ко н а н 
ням даного ріш ення поклас
ти на за с ту п н и ка  м ісь ко го  
голови з питань д ія л ьн ост і 
виконавчих органів ради Ос- 
тряніна Ю.О.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО

Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 
для населення, грн., на 1 м2 загальної площі в місяць

Додаток 1

№

з/п Найменування послуг

Квартал

Тбілі
ський

Ба
кин

ський

Єре
ван

ський

Бєлго
-род-
ський

Ленін
град-
ський

Пе-
чер-

ський

пр-к
Друж

би
Наро
дів

Віль
ню

ський

Ри
зький

Тал
лінн
ський

Черні
-гів-

ський

Доб-
рині-
ський

Київ
ський

Мос
ков

ський

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16

Тарифи на послуги з утримання будинків і шоруд та прибудинкових те риторій (багатоквартирні будинки)
І. П ри б и ран н я  сх од ови х  кл іток 0,1213 0,1563 0,1162 0,1414 0,1482 0,2133 0,0950 0,1226 0,1466 0,1485 0,2142 0,1478 0,1251 0,1375
2. П ри б и ран н я  п ри буди н кови х  тери тор ій , 

п ід вал ів , тех н іч н и х  п оверхів  т а  п окр івель
0,1207 0,0952 0,1316 0,0948 0,0958 0,0388 0,1110 0,1501 0,1600 0,1340 0,1367 0,1032 0,1530 0,1055

3. О бсл у го ву ван н я  си стем  д и сп етч ер и зац ії 
(кр ім  д и сп ет ч ер и зац ії л іф т ів )

0,0130 0,0130 0,0130 0,0130 0,0130 0,0130 0,0130 0,0130 0,0130 0,0130 0,0130 0,0130 0,0130 0,0130

4. Т ех н іч н е  обслуговуван н я 
вн утр іш н ьо б у д и н ко ви х  си стем  
теп л о во д о п о стач ан н я , водовід веден н я і 
зл и в н о ї кан ал ізац ії (в том у  числі 
л о к ал ізац ія  аварій)

0,0950 0,0950 0,0950 0,1096 0,1096 0,1096 0,1096 0,1117 0,1117 0,1117 0,1103 0,1024 0,1116 0,0982

5. Д ер ати зац ія , д езінсекц ія 0,0263 0,0552 0,0313 0,0673 0,0364 0,0437 0,0418 0,0151 0,0216 0,0197 0,0432 0,0502 0,0427 0,0585
6. П оточн и й  р ем о н т  конструктивних 

елем ен тів , інж ен ерн и х систем  і тех н іч н и х  
п ри стр о їв  буди н ків  т а  елем ен тів  
зо вн іш н ьо го  б лагоустрою , розташ ованих 
на п р и б у д и н ко в ій  тери тор ії, р ем он т 
о бладн анн я спорти вн и х  м айданчиків , 
р ем о н т  обладн анн я ди тячих  м ай дан чи ків , 
р ем о н т  о бладн анн я  господарських  
м ай дан чи к ів , п ідготовка ж и тлови х  
б уд и н к ів  д о  експ л у атац ії в ос інньо- 
зи м ови й  п ер іод

0,1978 0,1978 0,1978 0,1978 0,1978 0,1978 0,1978 0,1978 0,1978 0,1978 0,1978 0,1978 0,1978 0,1978

7. О св ітл ен н я  м ісць загального 
к ори стуванн я , п ідвалів, п ідкачування 
води  (техн ічн е обслуговування, без 
ел ектр о ен ер гії)

0,0462 0,0462 0,0462 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475 0,0507 0,0507 0,0507 0,0501 0,0475 0,0500 0,0433

7.1 О св ітл ен н я  м ісць  загального  
кори стуванн я , п ідвал ів , п ідкачування 
води  (електроен ергія , яка сплачується 
м еш кан ц ям и  зг ідн о  з показаннями 
п р и лад ів  обл іку  і розподіляється 
п роп о р ц ій н о  до  загальн о ї площ і квартир 
багато квар ти р н и х  будинків)

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жив
ання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

по
факту
спо
жи

вання

В сього  б ез л іф тів 0,6203 0,6587 0,6311 0,6714 0,6483 0,6637 0,6157 0,6610 0,7014 0,6754 0,7653 0,6619 0,6932 0,6538
8. Т ех н іч н е  обслуговуван н я ліф тів та систем  ди сп етче ризації

8.1 Т ех н іч н е  обслуговуван н я ліфтів 0,0906 0,0906 0,0906 0,0906 0,0906 0,0906 0,0906 0,0906
8.2 О б слуговуван н я  систем  д и сп етчери зац ії 

(л іф тів)
0,0117 0,0117 0,0117 0,0117 0,0117 0,0117 0,0117 0,0117

9. Е н ер го п о стач ан н я  для ліф тів 
(електр о ен ер г ія , яка  сплачується 
м еш кан ц ям и  зг ід н о  з показаннями 
п р и лад ів  обл іку  і розподіляється 
п р оп орц ій н о  до загальн о ї площ і квартир 
буд и н к ів  з л іф там и , крім квартир перш ого  
п оверху  та  квартир  перш ого і другого  
п оверх ів  Т б іл іського  кварталу)

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по - 
факту 
спожи 
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

В сь ого  з л іф там и 0,7226 0,7737 0,7660 0,7180 0,8676 0,7642 0,7955 0,7561

В сього р озм ір  плати за послуги  з утрим анн я  
б уди н к ів  і сп ор уд  та пр ибуди нк ових  
тер и т о р ії дл я  м еш кан ц ів  багаток в арти р н и х  
буди н к ів  (без л іф тів )

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7

Сума
п.1-7

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

В сього р озм ір  плати за послуги  з утрим анн я  
буди н к ів  і сп оруд  та прибуди нк ових  
т ер и тор ій  для  м еш кан ц ів  багаток в арти р н и х  
буди н к ів  (з л іф там и )

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Тарифи на послуг и з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій (котеджі, які уклали договори з
комунальним підприємством «Житлово-комунальний центр»)

1. П риби ран н я при буди н кової тери тор ії 0,1119 0,0282 0,0610 0,1014 0,1014 0,2359 0,2155 0,2277 0,0818
2. П ід готовка будинків  (котедж ів) д о  

експ л у атац ії в осінньо-зим овий  п ер іод
0,0011 0,0011 0,0011 0,0011 0,0011 0,0011 0,0011 0,0011 0,0011

3

.

О бслуговуван н я систем  д и сп етчери зац ії (в 
том у числі локал ізац ія  аварій)

0,0644 0,0648 0,0642 0,0727 0,0723 0,0725 0,0720 0,0725 0,0726

Всього 0,1774 0,0941 0,1263 0,1752 0,1748 0,3095 0,2886 0,3013 0,1555

Всього розмір плати за послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій 
для мешканців котеджів

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Примітка: Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій розраховані з урахуванням систем оподаткування виконавців послуг, 
визначених рішенням виконавчого комітету Славутицької міської ради від 24.05.2006 № 254 «Про визначення виконавців житлово-комунальних послуг у будинках 
житлового фонду комунальної власності територіальної громади м. Славутича».

Керуючий справами виконкому М.І. ДРОГАН



Перелік та періодичність робіт, 
послуг з утримання будинків і споруд 

та прибудинкових територій

Додаток 2

І 2 3
7. 1. Освітлення місць 

загального 
користування, 
підвалів,
підкачування води 
(електроенергія)

Багатоквартирні 
житлові будинки

Сплачується мешканцями за фактично спожиту електроенергію 
згідно з показаннями приладів обліку.
Витрати розподіляються пропорційно до загальної площі квартир

8 . Технічне обслуговування ліфтів та систем диспетчеризації
8.1 Технічне

обслуговування
ліфтів

Багатоповерхові 
житлові будинки, 

обладнані ліфтами, крім 
квартир перших 

поверхів та 2-го поверху 
Тбіліського кварталу

Обслуговування та ремонт систем 
диспетчеризації і ліфтів 
багатоквартирних будинків згідно з 
договором

Цілодобово

8.2 Обслуговування
систем
диспетчеризації
ліфтів

Обслуговування систем диспетчеризації 
ліфтів

Цілодобово

9. Енергопостачання 
для ліфтів 
(електроенергія)

Багатоповерхові 
житлові будинки, 

обладнані ліфтами, крім 
квартир перших 

поверхів та 2-го поверху 
Тбіліського кварталу

Сплачується мешканцями за фактично спожиту електроенергію 
згідно з показаннями приладів обліку.
Витрати розподіляються пропорційно до загальної площі квартир

Примітка: 1. Види робіт та їх періодичність, які не вказані у даному переліку робіт по
слуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, регулюються наказом Дер- 
жжитловокомунгоспу України № 150 від 10.08.2004 із змінами наказом Комітету № 198 від- 
12.11.2004

2. На внутрішньоквартирних мережах здійснюється тільки локалізація аварій.
Керуючий справами виконкому М.І. ДРОГАН

№
з/п Послуги

Об’єкт
надання
послуг

Перелік та періодичність робіт

Перелік Періодичність

і 2 3 4 5

l. Прибирання 
сходових кліток

Багатоповерхо 
ві житлові 
будинки

Вологе підмітання сходів та площадок нижче 3-го поверху Щоденно
Вологе підмітання сходів та площадок вище 3-го поверху 3 рази на тиждень через 

однакові проміжки часу
Миття сходів та площадок нижче 3-го поверху 1 раз на тиждень
Миття сходів та площадок вище 3-го поверху 2 рази на місяць
Вологе прибирання в місцях перед камерами сміттєзбірників Щоденно
Вологе прибирання панелей стін, дверей, плафонів у під’їздах, 

змітання пилу і павутиння зі стель, протирання підвіконь, віконних 
решіток, сходів на гориша, шаф електролічильників та інших 
пристроїв, поштових скриньок, миття вікон

За потребою, але не 
менше 2 разів на рік

Вологе підмітання кабіни ліфта Щоденно
Миття кабіни ліфта 2 рази на місяць

2. Прибирання
прибудинкової
території,
прибирання
підвалів,
технічних
поверхів та
покрівель

Багатоповерхо 
ві житлові 
будинки та 

котеджі

Прибирання території, поточне підмітання Щоденно
Утримання в належному стані урн, очищення їх від сміття Щоденно
Очищення з території талої і дощової води в дворову каналізацію За потребою
Миття (влітку) й прибирання (взимку) територій в місцях 

збирання птахів
За потребою

Миття вуличних і під’їзних покажчиків За потребою
Догляд за зеленими насадженнями (окопування і обрізка дерев та 

кущів, підстригання газонів, насадження нових рослин)
За потребою, 

підстригання газонів не 
менше 8 разів за сезон

Очищення люків та колодязів дворової зливної каналізації від 
сміття та бруду

За потребою, але не 
менше 2 разів на рік

Посипання піском тротуарів, пішохідних доріжок, зовнішніх 
сходів та площадок на них
Чистка утоптаного снігу, обледенілих тротуарів і пішхідних 

доріжок

В період ожеледиці 

За потребою

Підмітання снігу, який щойно випав (до 2 см) 1 раз на добу в період 
снігопаду

О чищення від снігу та льоду водопровідних, каналізаційних, 
пожежних та іш их  люків

За потребою

Створення, під час відлиги, в товщ льоду відвідних рівчаків до 
зливної' каналізації

За потребою

Зсування лопатою снігу, який щойно випав товщиною більше як 
2 см

Після випадання снігу

О чищення території від снігу наносного походження За потребою
Участь у механізованому прибиранні снігу, яке виконує 

дорожньо-експлуатаційне підлриємство
За потребою

Виконання робіт по благоустрою дитячих майданчиків на 
внутрішньодворових територіях, ремонт малих архітектурних форм

За заявками замовника 
або самостійно

Викочування контейнерив з сміттям зі сміттезбірних камер для 
завантаження в сміттезбірні машини

Згідно з графіком 
вивезення ТПВ

О чищення завантажувальних клапанів сміттєпроводі в Щоденно
Міття контейнерів сміттєзбірників 1 раз на рік
Миття нижньої частини трубопроводу шиберу сміттезбірників І раз на місяць
Прибирання (миття) в сміттезбірних камерах В день вивезення ТПВ
Очищення і дезінфекція всіх елементів сміттєпроводів 2 рази на рік
Очищення підвалів, горищ, крівель житлових будинків від сміття і 

сторонніх предметів
За потребою, але не 

менше як 2 рази на рі к
3. Обслуговування

систем

диспетчеризації
ліфтів).

Багатоповерхо 
ві житлові

Приймання заявок, їх реєстрація та доведення їх до виконавців 
(аварійної служби)

Цілодобово

4. Технічне
обслуговування
внутрішньо-
будинкових
систем
тепловодопостач
ання,
водовідведення і
зливної
каналізації,
(локалізація
аварій)

Багатоповерхо 
ві житлові 

будинки (крім 
одноповерхови 

х будинків)

На внутрішньоквартирних мережах водопостачання, водовідведення та теплопостачання 
здійснюється тільки локалізація аварій

Виконується технічне обслуговування та поточні ремонти внутрішньобудинкових мереж: 
опалення -  від зовнішньої стіни будинку до місця приєднання внутрішньоквартирного 
обладнання опалення

Роботи з обслуговування загальнобудинкових систем централізованого опалення
Проведення огляду внутрішньобудинкових та 

внутрішньоквартирних систем централізованого опалення
1 раз на рік 

(ведення журналу обліку 
оглядів)

Регулювання систем централізованого опалення За потребою, згідно з 
технічним рішенням

Випробування мереж гідравлічним тиском 1 раз на рік
Промивання трубопроводу та приладів централізованого опалення 1 раз на чотири роки, або 

за потребою
Очищення від накипу засувної арматури, перевірка її, набивання 

сальників
1 раз на рік

Розбирання елеваторів, регулюючих кранів та вентилів, засувів, 
грязьовиків

За потребою, але не 
менше як 1 раз на чотири 

роки
Перевірка контрольно-вимірювальних приладів із заміною 

несправних
1 раз на рік

Зміна прокладок у фланцевих з’єднаннях та усунення течі За потребою
Заміна окремих секцій опалювальних пристроїв та невеликих 

ділянок трубопроводу при усуненні не цільностей, протоків та 
зазорів в трубах. Відновлення теплоізоляції.

За потребою

Усунення течій в трубопроводах, приладах та арматурі 
централізованого опалення 

За потребою

Ревізія й заміна регулюючих кранів, вентилів, засувів 1 раз на рік
Регулювання систем централізованого опалення За потребою, протягом 

опалювального сезону
Гідравлічне випробування систем централізованого опалення 1 раз на рік перед 

опалювальним сезоном
Усунення течі в трубопроводах, приладах та арматурі 
Регулювання триходових кранів, поновлення сальникових 

ущільнень, укріплення ізоляції трубопроводів

Негайно 
За потребою, протягом 
опалювального сезону

Огляд та очищення вентилів, засувок, грязьових відстійників, 
повітрозбірників

За потребою, але не 
менше ніж 2 рази на рік

Очищення від накипу запірної арматури 1 раз на два місяця
Закріплення приладів, трубопроводів 1 раз на два місяця в 

опалювальний період
Консервація та розконсервація систем централізованого опалення 2 рази на рік
Оглядання та підтягування на трубах контргайок, муфт або їх 

заміна
1 раз на 2 місяця

Заміна прокладок у фланцевих з'єднаннях та усунення течі 1 раз на 2 місяця
Виконується технічне обслуговування та поточні ремонти внутрішньобудинкових мереж: 

водопостачання -  від зовнішньої стіни будинку до корінного вентиля на вводі в квартиру 
(включно)

водовідведення -  від внутрішнього стояка до першого зовнішнього колодязя
Роботи з обслуговування загальнобудинкових систем водопостачання та водовідведення

Огляд внутрішньобудинкових та внутрішньоквартирних систем 
водопроводу та каналізації

1 раз на рік 
(ведення журналу обліку 

оглядів)
Ремонт або заміна засувної арматури - За потребою
Усунення засмічень у внутрішньобудинковій та дворовій 

каналізації до першого колодязя
За потребою

Заміна прокладок, набивка сальників у загальнобудинковій 
водозбірній та засувній арматурі з усуненням витікання води

За потребою

Налагодження та регулювання систем гарячого та холодного 
водопостачання з усуненням повітряних пробок

За потребою

Часткова заміна трубопроводів при усуненні несправностей, 
протоків та засмічення в трубах

За потребою

Підкарбування розтрубів та ущільнення стиків із забиванням 
бітумною замазкою, укріплення каналізаційних та водопровідних 
труб

За потребою

Заміна прокладок у запірній арматурі 1 раз на квартал
Ущільнення згонів 1 раз на квартал
Усунення засмічень внутрішньобудинкових водопровідних мереж 

та каналізаційних випусків
1 раз на квартал

 Прочищення лежаків 1 раз на рік
Поповнення сальникових ущільнень 1 раз на квартал
Закріплення приладів, що розхитались 1 раз на квартал
Закріплення трубопроводів 1 раз на рік
Перевірка несправностей каналізаційних витяжок 1 раз на квартал
Підкарбування розтрубів та ущільнення стиків каналізаційних 

труб
1 раз на квартал

Встановлення у кришці ревізій гумових прокладок 1 раз на квартал
Роботи з усунення незначних аварій із частковою заміною 

трубопроводу (до 7 %), окремих несправних кранів, вентилів та 
фасонних частин

Упродовж року

Очищення та ремонт внутрішніх пожежних кранів, перевірка їх на 
водовіддачу

2 рази на рік

Промивка систем питного водопостачання та систем 
водовідведення

1 раз нарік

Регулювання та гідравлічне випробування систем гарячого 
водопостачання

Відповідно до графіків, 
затверджених КП «ЖКЦ»

Багатоквартир 
ні житлові 
будинки та 

котеджі

Локалізація аварій:
На внутрішньобудинкових мережах (крім 
внутрішньо квартирних мереж) з пошуками місць пошкодження 
у мережах водопостачання, водовідведення та теплопостачання, 
відновлення постачання комунальних послуг 
На внутрішньоквартирних мережах шляхом перекриття подачі 
послуги в квартиру, в тому числі із заміною пошкодженого 
корінного вентиля системи водопостачання (в разі необхідності)

Цілодобово

5. Дератизація,
дезинсекція

Багатоквартир 
ні житлові 
будинки

Проведення робіт з дератизації або дезинсекції приміщень 
загального користування, підвалів, горищ

За потребою або згідно із 
заявами мешканців

6. Поточний ремонт
конструктивних
елементів,
інженерних
системі
технічних
пристроїв
будинків та
елементів
зовнішнього
благоустрою,
розташованих на
прибудинковій
території, ремонт
обладнання
спортивних
майданчиків,
ремонт
обладнання
дитячих
майданчиків,
ремонт
обладнання
господарських
майданчиків,
підготовка
житлових
будинків до
експлуатації в
осінньо-зимовий
період

Багатоповерхо 
ві житлові 
будинки

Поточний ремонт вказаного обладнання згідно з графіками 
проведення ремонтів та за відповідними кошторисами на 
конкурсних засадах (роботи проводяться в межах накопичених 
коштів)

Протягам року

Проводиться підготовка багатоквартирних житлових будинків до 
експлуатації в зимовий період

Проводиться закупівля піщано-соляної суміші для житлового 
фонду (багатоквартирних будинків та котеджів)

 

За потребою

7. Освітлення
місць загального
користування,
підвалів,
підкачування
води (без
електроенергії),
локалізація
аварій

Багатоповерхо 
ві житлові 
будинки

Роботи з обслуговування загально-будинкового електроте хнічного обладнання 
(без вартості електроенергії)

Огляд загально-будинкового та внутрішньоквартирного 
електротехнічного обладнання

1 раз на рік (ведення 
журналу обліку огляді в)

Обслуговування і ремонт - загальнобудинкового 
електротехнічного обладнання

Згідно з графіками ТО і 
тр

Збирання та передача показників приладів обліку електроенергії, 
витраченої на освітлення місць загального користування і ліфтів

Щомісяця

Контроль за своєчасною заміною перегорілих електроламп 
освітлювальних приладів в місцях загального користування

За потребою

Зовніш ній огляд електромереж силових установок, автоматичних 
вимикачів, групових розподілювальних та запобіжних щитів, 
перехідних коробок і установочної арматури з вибірковою 
перевіркою та ревізією контактних з’єднань та стану проводки

1 раз на 6 місяців

Дрібний ремонт та заміна електричних пристроїв, (вимикачів, 
патронів, розеток тощо) у сходових клітках, підвалах, горищах та 
інших приміщеннях

Під час оглядів

Перевірка стану запобіжників, автоматичних вимикачів, пакетних 
перемикачів ввідно-розподільних пристроїв із заміною 
некаліброваних та несправних

Під час оглядів

Пошук місць ушкодження електромереж, їх усунення з частковою 
заміною проводки (до 10 % довжини) та арматури

Під час оглядів та в разі 
повідомлення мешканців

Перевірка цілісності ізоляторів та їх заміна Під час оглядів
Відновлення написів, розфарбування номерів фаз і знаків Під час оглядів
Перетягування провислої' внутрішньої- електропроводки, 

встановлення додаткових кріплень
За потребою

Багатоповерхо 
ві житлові 
будинки та 

котеджі

Локалізація аварій:
На внутрішньобудинкових мережах (крім внутрі шньоквартирних 
мереж) з пошуками місць пошкодження у мережах 
електроосвітлення, відновлення постачання даної послуги.
На в нутрі шньоквартирни х мережах шляхом перекриття подачі 
послуги в квартиру

Цілодобово


